INDICAÇÃO Nº 36/2021

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, o plantio de

novas árvores e instalação de mais bancos em volta do Velório

Municipal.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que as árvores

que tinham ali, foram arrancadas por estarem muito grande e

danificando as calçadas. Porem, é necessário o plantio de novas

árvores mais apropriadas e a instalação de novos bancos, para

acomodação das pessoas em dias de velório.

   Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

             Adilson Barbosa da Silva

               Vereador